
FO-HAPU-415 DATOS BASICOS PARA REALIZAR PAGOS

1. Factura 2. Receptor del Pago

Número
GEA91007

Titular del pago
Nombre GRUPO EDS AUTOGAS

Receptor Alternativo

Fecha
25.02.2021

Entidad Bancaria
BBVA

Entidad Bancaria

No.Cuenta Bancaria
500010459

No.Cuenta Bancaria

Valor    53.201.109,00 Tipo Cuenta
01

Tipo de cuenta

3. Datos Presupuestales del Pago 4. Cuenta Bancaria Giradora
Número Contrato 4600088960

           Cuenta bancaria especifica del fondo

Número EM Comp.Presupuestal
Pedido

Proyecto Fondo Valor EM S/NNúmero cuenta
giradora

Entidad
Bancaria

Tipo
Cuenta

5000630644 4500013701 110000121    53.201.109,00 No
            0,00 

            0,00 

            0,00 

            0,00 

            0,00 

            0,00 

            0,00 

            0,00 

            0,00 

            0,00 

            0,00 

            0,00 

            0,00 

            0,00 

            0,00 

            0,00 

Valor Total Entrada de Mercancía   53.201.109,00 

Diligencie el item No. 5 solo si el pago pertenece a un convenio

5. Convenios

Número Fecha Objeto

6. Interventor/Supervisor o Responsable del Pago

Nombres y apellidos

MAURICIO RESTREPO RAMÍREZ

Cargo

PROFESIONAL

Dependencia

235

Teléfono

3104540370

___________________________________________________
 Firma Supervisor/Interventor

Mauricio Restrepo Ramírez


