

## Alcaldía de Medellín Secretaria de Hacienda Subsecretaria de Tesorería Unidad de Caja

FO-HAPU-415 DATOS BASICOS PARA REALIZAR PAGOS								
1. Factura		2. Receptor del Pago						
Número	GEA91007	Titular del pago Nombre	GRUPO EDS AUTOGAS	Receptor Alternativo				
Fecha	25.02.2021	Entidad Bancaria	BBVA	Entidad Bancaria				
		No.Cuenta Bancaria	500010459	No.Cuenta Bancaria				
Valor	53.201.109,00	Tipo Cuenta	01	Tipo de cuenta				

	3. Datos P	resupuest	ales del	Pago	4	l. Cuenta I		
Número Contrato			4600088960		Cuenta bancaria especifica del fondo			
Número EM	Comp. Presupuestal Pedido	Proyecto	Fondo	Valor EM	S/N	Número cuenta giradora	Entidad Bancaria	Tipo Cuenta
5000630644	4500013701		110000123	53.201.109,00	No			
				0,00				
				0,00				
				0,00				
				0,00				
				0,00				
				0,00				
				0,00				
				0,00				
				0,00				
				0,00				
				0,00				
				0,00				
				0,00				
				0,00	$\perp$			
				0,00				
			L	0,00				
Valor Total Entrada de Mercancía			53.201.109,00					

Diligencie el item No. 5 solo si el pago pertenece a un convenio							
5. Convenios							
Número	I	Fecha	Objeto				
6. Interventor/Supervisor o Responsable del Pago							
Nombres y apellidos		Cargo		Dependencia	Teléfono		
MAURICIO RESTREPO RAMÍREZ		PROFESIONAL		235	3104540370		

Mauricio Restrepo Ramírez
Firma Supervisor/Interventor